
お問い合わせ先　株式会社ウエイブワン
〒150-0001
東京都渋谷区神宮前6-23-17ロフティ原宿4F
フリーダイヤル：0120-230731
TEL：03-6418-9228 

2021春夏新作！KAPELMUURの“欲しい！”をプレゼントのご案内

平素は株式会社ウエイブワンへの格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社ウエイブワンは、「2021春夏新作！KAPELMUURの“欲しい！”をプレゼント」実施中です。KAPELUUR公式Twitterアカウントを
フォロー頂いた上、春夏新作WEBカタログより欲しい製品名と(サイズがある製品ならサイズも)、掲載ページ数を記載し以下ツイートを
引用RTいただいた方の中から抽選で20名様に記載いただいた新製品をプレゼントさせていただきます。

■プレゼント紹介ページ
https://www.wave-one.com/shop/21ss_present.html

■キャンペーン内容 
フォロー＆リツイートで、2021春夏新作より抽選で20名様にプレゼントさせていただきます。
2021春夏新作WEBカタログより欲しいアイテムの名前、掲載ページ数を記載のうえ、引用リツイートしてください。 

■応募締切
2021年2月28日（日）23時59分まで

■応募条件
応募期間中に、
1. KAPELMUUR公式ツイッターアカウント（＠kapelmur_tokyo）をフォロー
2. あなたの欲しい商品と掲載ページを記載のうえ
3. 対象ツイートを引用RT 
※アカウントを非公開設定にしている場合はご応募対象外となります。
※期間中にフォローを外された方は応募対象外となります。
※複数のTwitterアカウントで応募された場合、当選資格を無効とさせて頂きます。
※ご応募は日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。 

■対象リツイート
https://twitter.com/kapelmuur_tokyo/status/1362598794232139782

■新作WEBカタログ
https://www.kapelmuur.jp/catalog-2021SS/HTML5/pc.html#/

■【3分でわかる！】2021春夏新作！KAPELMUURの“欲しい！”をプレゼントキャンペーン紹介動画
https://youtu.be/BjOychH_PUI

■当選発表
応募期間終了後2週間以内に、当選者の方へのみ、KAPELMUUR公式ツイッターアカウントから、
ダイレクトメッセージにてご連絡します。賞品の発送は、アイテムの入荷時期により異なります。
※ダイレクトメッセージが送れない場合は当選を無効とさせて頂きます。
※当選のご連絡の際は、賞品送付のために必要な情報を伺います。
※ご提供いただいたお客様の個人情報は、当選の通知、賞品送付および賞品送付に伴う連絡に利用させて頂きます。
　その他の目的には一切使用いたしません。
※当選連絡後、3日間以内に必要な情報をご提供いただけない場合、当選を無効とさせて頂きます。
※ご提供情報に誤りがあるため賞品を送付できない場合、当選を無効とさせて頂きます。
※本キャンペーンに関連して生じたいかなる損害に関しても、弊社に故意または重大な過失がある場合を除き、
　弊社は一切の責任を負いません。 

- 1ページ -


